X=
m
in
, 5
0
8
13
9

Cover for Vetro Frame System-wall installation
Poprzeczka skrzydła do systemu Vetro Frame
Crossbar for sliding door panel Vetro Frame System
Profil pionowy skrzydła do systemu Vetro Frame
Vertical profile for sliding door panel Vetro Frame System
Uszczelka
Seal
Szczotka przeciwkurzowa do systemu Vetro Frame
Bristle for Vetro Frame System
TSF-COV
TSF-HP
TSF-VP
TSF-GASKET
TSF-BRISTLE
Kod / Code Długość (mm) / Lenght (mm)
TSF-COV3000 NABL 3000
TSF-COV4000 NABL 4005
Kod / Code Długość (mm) / Lenght (mm)
TSF-HP2500 NABL 2500
TSF-HP3000 NABL 3000
Kod / Code Długość (mm) / Lenght (mm)
TSF-VP2300 NABL 2300
TSF-VP2510 NABL 2510
Kod / Code Długość (mm) / Lenght (mm)
TSF-GASKET-2600BL 2600
TSF-GASKET-3000BL 3000
Kod / Code Długość (mm) / Lenght (mm)
TSF-BRISTLE BL mb.
Specyfikacja / Specification
materiał: aluminium